



## Skousen Randers ApS

Marsvej 25  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 36073705

## Årsrapport 01.11.2019 - 31.10.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.02.2021

---

**Nicolai Ramsdal Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.10.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skousen Randers ApS

Marsvej 25

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 36073705

Hjemsted: Randers SØ

Regnskabsår: 01.11.2019 - 31.10.2020

## Direktion

Nicolai Ramsdal Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hårde hvidevarer, el-artikler samt køkkener.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 619 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Forretningen er primo 2021 været omfattet af nedlukning grundet landsdækkende restriktioner under COVID-19 og omsætningen, samt tilhørende indtjening, har primo 2021 være påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19.

Der vurderes ikke på nuværende tidspunkt at betyde, at forretningen ikke kan komme ud af 2021 med et samlet mindre overskud.

Usikkerheden omkring udviklingen for 2021 er dog væsentligt øget som følge af usikkerheden omkring udviklingen i restriktionerne omkring COVID-19.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.236.058</b>	<b>1.638.347</b>
Personaleomkostninger	1	(2.342.951)	(1.666.243)
Af- og nedskrivninger		(43.453)	(56.785)
<b>Driftsresultat</b>		<b>849.654</b>	<b>(84.681)</b>
Andre finansielle omkostninger		(41.129)	(27.729)
<b>Resultat før skat</b>		<b>808.525</b>	<b>(112.410)</b>
Skat af årets resultat	2	(189.108)	20.222
<b>Årets resultat</b>		<b>619.417</b>	<b>(92.188)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		19.417	(92.188)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>619.417</b>	<b>(92.188)</b>



# Balance pr. 31.10.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.863	34.047
Indretning af lejede lokaler		2.378	16.646
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>7.241</b>	<b>50.693</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.241</b>	<b>50.693</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.464.850	1.342.214
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.464.850</b>	<b>1.342.214</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		380.853	529.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.231.263	135.831
Udskudt skat		42.000	57.000
Andre tilgodehavender		436.634	468.451
Tilgodehavende skat		0	36.477
Periodeafgrænsningsposter		51.512	44.805
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.142.262</b>	<b>1.272.473</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>45.655</b>	<b>4.430</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.652.767</b>	<b>2.619.117</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.660.008</b>	<b>2.669.810</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		360.000	360.000
Overført overskud eller underskud		1.318.302	1.298.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.278.302</b>	<b>1.658.885</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		469.143	182.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.099	131.928
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	121.173
Skyldige sambeskatningsbidrag		137.631	0
Anden gæld		677.833	574.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.381.706</b>	<b>1.010.925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.381.706</b>	<b>1.010.925</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.660.008</b>	<b>2.669.810</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	360.000	1.298.885	0	1.658.885
Årets resultat	0	19.417	600.000	619.417
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>360.000</b>	<b>1.318.302</b>	<b>600.000</b>	<b>2.278.302</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	2.214.055	1.556.776
Pensioner	99.267	92.204
Andre omkostninger til social sikring	22.927	13.263
Andre personaleomkostninger	6.702	4.000
	<b>2.342.951</b>	<b>1.666.243</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>5</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	174.108	0
Ændring af udskudt skat	15.000	(20.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(222)
	<b>189.108</b>	<b>(20.222)</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(100.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	145.919	71.340
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>145.919</b>	<b>71.340</b>
Af- og nedskrivninger primo	(111.872)	(54.694)
Årets afskrivninger	(29.184)	(14.268)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(141.056)</b>	<b>(68.962)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.863</b>	<b>2.378</b>

#### 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>311.413</b>	<b>675.000</b>

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Whiteaway Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den løbende samhandel med Skousen Online Service A/S har selskabet stillet virksomhedspant overfor franchisegiver på 1.000 t.kr. i det til forretningen hørende varelager, fordringer, samt driftsinventar og -materiel.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af pantet opgøres således:

Regnskabsmæssig værdi af varelager udgør 1.465 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af fordringer udgør 381 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af driftsinventar og -materiel udgør: 7 t.kr.
